
 

Szczecin, dnia 26.05.2022 r. 

 

 

sygn. postęp. ZZ-2380-28/22 

 
      

Informacja na Platformę zakupową 
 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na: 

„Świadczenie usług wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych stałych oraz odpa-

dów segregowanych z jednostek Policji garnizonu woj. zachodniopomorskiego” 

 

  

Na podstawie art. 253 ust. 2 uPzp Zamawiający informuje o:  

 

Część nr 3, nazwa: KMP Świnoujście 

 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

REMONDIS SZCZECIN Sp. z o. o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

za cenę  131 179,56 zł. (brutto),  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w 3 części postępowania, nie podlegała 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który złożył ofertę wykazał, 

iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została najwyżej oceniona na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów wg. 
kryterium: cena 

Liczba punktów według 
kryterium: dysponowanie 

ekologicznie czystym/i 

 i energooszczędnym/i 
pojazdem/ami transportu 

drogowego do wywozu 

odpadów 

Łączna liczba punktów 

1 REMONDIS SZCZECIN Sp. z o. o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. “Jachna” 35 

71-005 Szczecin 
swinoujscie@remondis.pl 
 

95 5 100 

 

Część nr 37, nazwa: KPP Białogard 

 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Piotr Gabriel Zakład Wywozu Nieczystości „Ład-San” 

mailto:swinoujscie@remondis.pl


 

Krystyna Szwed Zakład Wywozu Nieczystości „Ład-San” 

Tadeusz Szwed Zakład Wywozu Nieczystości „Ład-San” 

ul. Ustronie Miejskie 1 

78-200 Białogard 

za cenę  59 096,27 zł. (brutto),  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w 37 części postępowania, nie podlegała 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który złożył ofertę wykazał, 

iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została najwyżej oceniona na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów wg. 
kryterium: cena 

Liczba punktów według 
kryterium: dysponowanie 

ekologicznie czystym/i 

 i energooszczędnym/i 
pojazdem/ami transportu 

drogowego do wywozu 

odpadów 

Łączna liczba punktów 

9 Piotr Gabriel Zakład Wywozu 

Nieczystości “Ład-San” 

Krystyna Szwed Zakład Wywozu 

Nieczystości “Ład-San” 

Tadeusz Szwed Zakład Wywozu 

Nieczystości “Ład- San” 
ul. Ustronie Miejskie 1 

78-200 Białogard 

ladsan@poczta.internetdsl.pl 
 

95 0 95 

 

 

Część nr 43, nazwa: KP Dębno 

 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

ul. Jana Baczewskiego 34 

74-400 Dębno 

za cenę  14 526,00 zł. (brutto),  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w 43 części postępowania, nie podlegała 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który złożył ofertę wykazał, 

iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została najwyżej oceniona na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

 

mailto:ladsan@poczta.internetdsl.pl


 

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów wg. 

kryterium: cena 
Liczba punktów według 

kryterium: dysponowanie 

ekologicznie czystym/i 
 i energooszczędnym/i 

pojazdem/ami transportu 

drogowego do wywozu 
odpadów 

Łączna liczba punktów 

8 Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o. o. 

ul. Jana Baczewskiego 34 

74-400 Dębno 
pukdebno@post.pl 
 

95 0 95 

 

 

Część nr 50, nazwa: RD Postomino 

 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. 

Postomino 94 

76-113 Postomino 

 

za cenę  5 061,62,00 zł. (brutto),  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w 50 części postępowania, nie podlegała 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który złożył ofertę wykazał, 

iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została najwyżej oceniona na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów wg. 

kryterium: cena 
Liczba punktów według 

kryterium: dysponowanie 
ekologicznie czystym/i 

 i energooszczędnym/i 

pojazdem/ami transportu 
drogowego do wywozu 

odpadów 

Łączna liczba punktów 

17 Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o. o. 

Postomino 94 
76-113 Postomino 

gpk@gpk.postomino.pl 
 

95 5 100 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 

Wyk. Bo.S 

mailto:pukdebno@post.pl
mailto:gpk@gpk.postomino.pl

